[image: image1.emf][image: image2.png]

[image: image3.png]

 EMBED AcroExch.Document.DC  \* MERGEFORMAT
[image: image4.png]

惠州市市场监督管理局关于开展2022年商标

代理行为双随机抽查工作的通知
各有关单位：
按照《惠州市市场监督管理局关于印发2022年度双随机抽查工作计划的通知 》（惠市场监信监〔2022〕12号）要求，现就我局开展2022年商标代理行为双随机抽查工作通知如下：

抽查任务

根据市场监管总局、省市场监管局工作要求和市局2022年度双随机抽查工作计划安排，在惠州市内商标代理业务量超过500件的商标代理机构中，按20%的比例随机抽取确定检查对象。2022年商标代理行为双随机抽查工作时间为2022年9月22日至2022年10月30日。

抽查内容

本次商标代理行为双随机抽查工作匹配《广东省市场监督管理局随机抽查事项清单（第一版）》中“商标代理行为检查”抽查事项。主要检查内容为：

（一）商标代理机构主体资格和执业资质；

（二）商标代理机构设立、变更、注销情况；

（三）商标代理机构执业行为。

检查方式为实地核查。
三、抽查结果及后续处理
我局将于10月31日前在省级平台完成检查结果录入，省级平台将自动对接国家企业信用信息公示系统（广东）完成全部抽查结果的公示工作。对发现的违法行为线索，将及时移交相关部门调查处理。
惠州市市场监督管理局
2022年9月21日

_1234567890.pdf

— 1—

惠市场监函〔2022〕138 号

关于商请提供质量竞争型产业统计
分类试点有关情况的函

市统计局：

根据国家市场监管总局开展质量竞争型产业统计分类试

点工作的要求，各地区要梳理并报送相关质量竞争型产业统

计信息。为做好统计信息报送工作，请贵单位提供

《2017—2021年制造业分行业分地区统计数据汇总表》《质

量竞争型产业增加值占比汇总表》数据，于 5月 18日前通过

电子版形式反馈至市市场监管局。

请予协助为盼。

联系人：谭紫杨（粤政易同名），联系电话：2831275。

附件：1.2017—2021年制造业分行业分地区统计数汇总

表（表 1）

2.质量竞争型产业增加值占比汇总表（表 2）

3.广东省市场监督管理局办公室转发市场监管总

— 2—

局办公厅关于开展质量竞争型产业统计类试点

工作的通知

惠州市市场监督管理局

2022年 5月 12日

— 3—

附件 1

2017—2021年制造业分行业分地区
统计数据汇总表（表 1）

20 年

行业代码 行业名称

全省(市)（此栏各地市不
需填写）

惠州市 ……

工业增加值

（万元）

营业收入

（万元）

工业增加值

（万元）

营业收入

（万元）

—— 合计

1311 稻谷加工

1312 小麦加工

1313 玉米加工

1314 杂粮加工

1319 其他谷物磨制

1321 宠物饲料加工

1329 其他饲料加工

1331 食用植物油加工

1332 非食用植物油加工

1340 制糖业

... ...
4119 其他日用杂品制

造

4120 核辐射加工

4190 其他未列明制造

业

说明：1.统计范围：试点地区从事工业生产经营活动的规模以上工业企业法人单
位及其所属的产业活动单位。

2.报送单位：本表由试点地区统计部门填报。
3.报送时间及方式：2022年 5月 18日前报送。
4.行业分类按照国家统计局 GB/T 4754-2017《国民经济行业分类》中小类
代码（四位码）进行划分，采集小类代码为 1311至 4190的行业数据。

— 4—

附件 2

质量竞争型产业增加值占比汇总表（表 2）

地区 代码

质量竞争型产业增加值占比（%）

2017年 2018年 2019年 2020年 2021年

甲 乙 1 2 3 4 5

全省（市）合计 01

按地市分 02

说明：1.统计范围：试点地区从事工业生产经营活动的规模以上工业企业法人单
位及其所属的产业活动单位。

2.报送单位：本表由试点地区统计部门填报。
3.报送时间及方式：2022年 5月 18日之前报送。
4.地区一栏按试点地区行政区划划分。

		关于商请提供质量竞争型产业统计

		分类试点有关情况的函